

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณหมู่ 2 ตำบลแหลมผักเบี้ย อำเภอบ้านแหลมจังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 26 เมตร ชนิดไม่มีทางเท้า

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1	งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
	1.1.1	สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE)							
3.1	1.1.1.1	กม.ยาว.....เมตร	ม.	26.000	69,420.03	1,804,920.78	1.2764	88,607.72	2,303,800.88
	2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
4.1	2.1	งานรื้อสะพานไม้เดิม (REMOVAL OF EXISTING TIMBER BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2764	12,764.00	12,764.00
4.2	3	งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.2764	1,914.60	3,829.20
4.3	4	งานสีสะท้อนแสง	เหมาจ่าย	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2764	1,914.60	1,914.60
	5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00
TOTAL									2,337,308.68